REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISI
KRYESIA

Pogradec, mé 24 .12.2025
VENDIM
Nr. 31 Daté 24 /12 /2025

MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT Ti DITES PER MBLEDHJEN E
RADHES

Té& nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Premte , mé& daté 26.12.2025, ora 10:00, né sallén e
mbledhjeve t& Késhillit t&¢ Bashkisé Pogradec, zhvillohet mbledhja e radhés s&
Késhillit t& Bashkisé,e thirrur nga Kryetarja e Késhillit né bazé t& ligjit 139/2015,
neni 53 pika 4, dhe Regullores s& Ké&shillit Bashkiak nr.40, daté 05.03.2020 me
kété rend dite :

1. Projekt — Vendim: Miratimi i Rendit t& dités.

2. Deklarimi I konfliktit t& interesit nga késhilltarét, pér vendimarrjen lidhur
me céshtjet e rendit t& dités.

3. Projekt — Vendim : Miratimi i Procesverbalit t€ dat€s 22.12.2025.

4, Projekt — Vendim : Pér njé shtesé n€ vendimin nr 141 dt 27.12.2024, “Pér
miratimin dhe detajimin e buxhetit t& Bashki¢ Pogradec pér vitin 2025.”

Ngarkohet Sekretarja e Késhillit , né mungesé Kryetarja e Késhillit pér bérjen
publike t& njoftimit dhe rendit t& dités s& mbledhjes n& mediat sociale,lokale dhe
dérgimin e njoftimit dhe rendit t€ dit€s pér cdo késhilltar, te kryetari I Bashkisé
Pogradec, Deputetét e Bashkisé Pogradec dhe personat apo dhe organizatat q& kané




paraqitur kérkesé pér t& marré njoftim t€ rregullt, si dhe pérgatitjen e materialeve
té mbledhjes dhe dérgimin e tyre te secili késhilltar dhe te kryetari I Bashkisé
Pogradec.
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